27/11/23, 15:12 SIGL - Sistema Integrado de Gestão Legislativa

https://camarajuazeiro.ce.gov.br/visualizador-documento/diaria/?instance_pk=10&modelo_pk=1&type_modelo=modelo_classificacao 1/2

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

PALÁCIO DR. FLORO BARTOLOMEU

PORTARIA Nº 177/2019

O NONE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ no uso
de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 5262 de 07 de março de 2022,

R E S O L V E:

Conceder 03 (três) diária(s) no valor total de R$ 0,(zero reais), a(o) Senhor(a) JOSÉ DAVID
ARAUJO DA SILVA, ocupante do cargo de None da Câmara Municipal, PARA PARTICIPAR
DO ENCONTRO NACIONAL DE LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, ETAPA FORTALEZA-CE, NA
CIDADE DE FORTALEZA-CE, CONFORME PORTARIA Nº 177/2019, devendo a despesa
correr à conta da dotação específica do vigente orçamento.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, em 25 de
Setembro de 2019.

RUBENS DARLAN DE MORAIS LOBO
None

27/11/23, 15:12 SIGL - Sistema Integrado de Gestão Legislativa

https://camarajuazeiro.ce.gov.br/visualizador-documento/diaria/?instance_pk=10&modelo_pk=1&type_modelo=modelo_classificacao 2/2

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

PALÁCIO DR. FLORO BARTOLOMEU